Amnanu3 aaketupoBanus o0ydaromuxcs MKOY «Taynanckas HOII

29.09.2022rox
1 ximacc 3 xitacc 4 xiacc OOmee %
2 JeoBeKa 1 genoBek 2 JejoBeKa KOJINYECTBO
00y4JarImuxCcs
3aBTpakaere 11 Bl exxe1HEBHO oma?
a 1 1 1 3 60
Huorna 1 1 2 40
HUKOI'[a
[Tocenraere nu Bl IKOJIBHYIO CTOJIOBYIO?
Exennesno 2 1 2 5 100
HNuorna
HUKOT'[a
Brl nokynaete B Oydere nponykuuto?
Ha
HNuorna
HUKOI'a 2 1 1 5 100
Cxkonpko BpemeHu Bam TpeOyercs, 4To0bI HOpMAIbHO TTOECTH B
CTOJIOBOI?
15 munHyT 1 1 2 4 80
20 MUHYT 1 1 20
1 gac
3HakoMAT 1 Bac Ha ypokax ¢ mpaBHJIbHBIM MUTAaHUEM?

Ha 2 1 2 5 100
Her

OueHb peko

BbI cormacHsI ¢ 3a11peTOM IPOAABaTh B LIKOJIBHOM CTOJIOBOW YHUIICHI U Ta3UPOBKY, 3HAsl, YTO
9TO BPEIHBIE NIPOIYKTHI?

Ha

2

1

2

5

100

HET




